
ATM稼働時間変更のお知らせ 

いつも JAいちかわ二宮支店をご利用いただきありがとうございます。 

誠に勝手ながら当面の間、下記のとおりATMの稼働時間を変更させていただき

ます。 

お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

変更前 平日・土日祝日 ８：００～２１：００まで 

変更後 平日 ８：００～１７：００まで 

        土日祝日 当面の間、休止させていただけます。 

 

問合せ先：JAいちかわ二宮支店 TEL047-464-3051 

※当組合最寄りの支店は船橋支店となります。なお、船橋支店ATM稼働時間の変更はございません。 

 

二宮支店 

船橋支店 


